בסיום הפעילות, הכיתה תצטלם עם הכיתוב “שונים ביחד – יום האחדות 2015,
#unityday תשע”ה”. התמונות יועלו לאינסטגרם עם התיוג

בין התמונות ובין הכיתות המעלות תיערך הגרלה:
פרס ראשון: יום פעילות בירושלים "החברה הישראלית- שונים יחד" בהנחיית מנחי
גשר, כולל משימת צילום "ירושלים פנים רבות לה", סדנאות, הרצאות ]לבחירת בית

הספר-עם מגזרים שונים /אוכלוסיות מיוחדות וכו'[ ועוד.